
         WORECZKI  biodegradowalne i kompostowalne 
do segregacji   odpadów kuchennych.     

 Uwaga!  woreczki te ze względu na swoje specyficzne 
cechy nie nadają się do innych celów.

Zamiennie mogą być też stosowane szare woreczki papierowe.

Bio odpadki wrzucamy wyłącznie do brązowych 
pojemników w szańcach śmietnikowych.

Nie wrzucamy odpadków Bio w woreczkach 
plastikowych. Taki sposób pozbywania się odpadów 
Bio jest nieracjonalny i  nieefektywny.

Całe starania i dobra segregacja Bio przez Waszych 
sąsiadów staje się wówczas bezcelowa.

Wychodząc Państwu z pomocą w dostarczaniu 
kolejnych woreczków w przyszłości, wystarczy 
skontaktować się e-mailowo lub osobiście z 
administracją SM. 

Piotr Kurdziel           mail: sekretariat@smprzylesie.pl

Woreczki można pobierać również osobiści w ECO Sopot Sp. z o.o. ul. Aleja Niepodległości 723A



                      Odpady   BIO   kuchenne

 Pamiętajmy, aby sortować odpady skrupulatnie i nie wyrzucać ich w 
plastikowych workach czy reklamówkach.

 Aby zapewnić optymalne odparowanie wilgoci z zebranych odpadów
organicznych, wymagane jest stosowanie worków poddających się 
kompostowaniu (worków kompostowalnych oznaczonych znakiem)

 Właściciel lokalu mieszkalnego może za darmo otrzymać dla 
jednego lokalu mieszkalnego 6 rolek / rok czyli 150 szt.

 Dopuszczalne jest również wyrzucanie bioodpadów luzem lub w 
torebkach papierowych, koniecznie niezadrukowanych.

Dlaczego warto segregować?

 przesegregowane odpady trafiają do recyklingu, w ten sposób 
zmniejszamy zużycie surowców naturalnych

 przetwarzając śmieci dajemy im drugie życie
 chronimy środowisko
 tworzymy czyste otoczenie
 ułatwiamy pracę innym!
 zmniejszamy ilość śmieci w przestrzeni, powstaje mniej nielegalnych

wysypisk

SEGREGACJA po prostu się opłaca – płacimy mniej!

Wyznaczony dla gmin poziom recyklingu co roku rośnie o 10%. 

W 2024r wynosi on 45%, a w kolejnym roku już 55%. Te poziomy jasno 
pokazują, jak ważna jest segregacja. Odpowiedzialne gospodarowanie 
odpadami jest sprawą wszystkich.

Chętnie odpowiem na wszelkie pytania związane z ekologią.
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